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مسجد ترک ها در باکو تعطیل شد

این مسجد بدون اطلاع قبلی و به صورت غیر منتظره بسته شد و نماز گزارانی که برای ادای نماز ظهر به این مسجد

مراجعه کرده بودند با درهای بسته و حضور نیروهای پلیس مواجه شدند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مسجد ترک ها در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان روز دوشنبه تعطیل و از سوی نیروهای پلیس به محاصره درآمد.

این مسجد بدون اطلاع قبلی و به صورت غیر منتظره بسته شد و نماز گزارانی که برای ادای نماز ظهر به این مسجد مراجعه کرده بودند با درهای بسته و حضور نیروهای پلیس

مواجه شدند.

این مسجد که در باکو به مسجد ترک ها معروف است ، در دهه 90 میلادی از سوی محافل دینی ترکیه در مقابل مسجد ملی جمهوری آذربایجان و در جوار آرامگاه شهدای قره باغ

احداث شد.

منابع خبری باکو علت تعطیلی این مسجد را از " مظفر شاهین " مشاور امور دینی سفارت ترکیه در باکو جویا شدند که وی دلیل تعطیلی این مسجد را انجام کارهای تعمیراتی

اعلام کرد.

شاهین با بیان این که به دنبال بروز نقص فنی و مشاهده یک ترک در گنبد این مسجد ، در سیستم آب رسانی نیز مشکلاتی به وجود آمده ابراز امیدواری کرد که این مسجد پس

از چند روز دیگر فعالیت خود را از سر گیرد.

در این حال " یاقوت علی آوا " سخنگوی کمیته دولتی امور تشکل دینی جمهوری آذربایجان تعطیلی مسجد ترک ها را به علت ملاحظات سیاسی رد کرد و دلیل آن را به انجام

کارهای تعمیراتی مرتبط دانست که پس از اتمام عملیات تعمیراتی بار دیگر دایر خواهد شد.

برخی صاحب نظران و کارشناسان ، تعطیلی ناگهانی مسجد ترک ها در باکو را به نارضایتی محافل دولتی و اجتماعی جمهوری آذربایجان از احتمال گشایش مرزهای ترکیه با

ارمنستان مرتبط می دانند.

آنان ابراز عقیده کردند که تلاش های ترکیه برای گشایش مرزهای خود با ارمنستان موجب نگرانی شدید جمهوری آذربایجان شده و دولت باکو این مهم را تا حل نشدن مناقشه

قره باغ غیر قابل قبول می داند.

گفتنی است ، تعطیلی مسجد ترک ها در باکو در آستانه سفر " رجب طیب اردوغان " به جمهوری آذربایجان که روز دوشنبه انجام می شود ، صورت گرفته است.

به گزارش ایرنا در زمان مخابره خبر ، جمعی پلیس با هدف جلوگیری از احتمال اعتراض افراد متدین به این اقدام در محل مسجد مستقر شده اند.
پایان پیام.
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